COMUNICADO RELEVANTE N° 003

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2020 – SUPARC

PROCESSO SEI N° 00010.0002525/2020-12

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PARCERIA PÚBLICO-PRIVADA (PPP), NA MODALIDADE

CONCESSÃO PATROCINADA, PARA CONCESSÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PÚBLICOS DE CONSERVAÇÃO, RECUPERAÇÃO, CONSTRUÇÃO, MANUTENÇÃO,

IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS E OPERAÇÃO RODOVIÁRIA DOS TRECHOS DAS

RODOVIAS TRANSCERRADOS E ESTRADA PALESTINA

A Comissão Especial de Licitação, no uso de suas atribuições legais, após a análise dos Documentos de

Habilitação da licitante classificada na Concorrência Pública nº 003/2020 – SUPARC, DECLARA

habilitado o CONSÓRCIO GRÃOS DO PIAUÍ, constituído pelas empresas CS BRASIL

TRANSPORTES DE PASSAGEIROS E SERVIÇOS AMBIENTAIS LTDA, CNPJ 10.965.693/0001-

00, B21 PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ 31.100.299/0001-80, MTSUL CONSTRUÇÕES LTDA,

CNPJ 06.232.484/0001-80, SERVENG CIVILSAN S.A EMPRESAS ASSOCIADAS DE

ENGENHARIA, CNPJ 48.540.421/0001-31.

Teresina, 10 de junho de 2021.

Justina Vale de Almeida

Presidente da Comissão de Licitação

Aprovo:

Viviane Moura Bezerra

Superintendência de Parcerias e Concessões